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

Tel. 06108/608791

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Neu-Isenburg / Buchenbusch, 2 -
Familienhaus 2 Wohnungen mit 2 Zi.,
Wohnkü., ca. 120 m² Wfl., 2011 neue
Heizung, Elektro u. Bäder, 500 m²
Grdst., 3 Gar.,   337.000,-- Meijer -
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Dietzenbach: Tolle Doppelhaushälf-
te, 5 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.125 m² Wfl.,
ca. 597 m² Grdst. Bj.1953*
KP 325.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Westerwald, zw. Bad-Marienberg u.
Hachenburg: EFH m. Einlieger-Whg.,
Do.-Ga., voll unterkellert, Wfl. 230 m²,
Grdst. 900 m², hochwertige Ausstat-
tung, unverbaubare Aussichtslage,
keine Maklergeb., Näheres a. Anfra-
ge, 329.000,– € VB, T. 0176 22887428

immowelt ID 2YKM43T

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir verkaufen Ihr Haus.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

Neu-Isenburg: Top Einfamilienhaus
5 Zimmer *ca.155 m² Wfl. ca. 389 m²
Grdst. Bj.1984* Garage* Terrasse*
KP 570.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark: Doppelhaushälfte
4 Zimmer *ca.137 m² Wfl. ca. 220 m²
Grdst. Bj.1989* EBK* Terrasse
KP 365.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach: 1-2 Familienhaus
5 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.125 m² Wfl.
ca. 884 m² Grdst. Bj.1961* Garage
KP 359.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich: Herrliche Doppelhaushälf-
te, 4 Zimmer *ca.150 m² Wfl. ca. 345
m², Grdst. Bj.1960* Gartenterrasse
KP 470.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Rödermark-Breidet: REH, BJ 2005,
neu renoviert, ca. 120 m² Wfl., sofort
frei, Tgl.-Bad, Fußb.-Hzg., Fliesen, La-
minat, EBK, 360.000 €, kein Makler,
Tel. 06074 90361

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119500 €, Tel. 0171  7729790

Seligenstadt-Kl.Welzheim,
freist. 1 FH, ca. 132 m² Wfl., ca. 566 m²

Grundstück, Garage, € 310.000
Sauer Immob. 06104-2913

Heusenstamm - gute Wohnlage,
RMH, Wfl. 109 m², KP: 259.000 €,
Grdst. 240 m², DG ausbauf., v. Privat,
keine Makler! Tel. 0177  8480773

HÄUSER - KAUFGESUCHE

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

DHH, RH und Gründstücke
in Neu-Isenburg

Dreieich und Langen

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Haus ab 4 Zimmer, südl. von Frank-
furt/M. Kaufpreis bis € 350.000,--
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Suche 1-2 FH von priv. in Obertshau-
sen-Hausen od. Lämmerspiel, ca. 400
m² Grdst., ab 80 m² Wfl., ca. ab Bj.
1975, Tel. 06039/44995 (18-20 Uhr)

Familie sucht Haus, zur Miete od.
Kauf, ca. 100 -180 m² Wfl. m. Garten in
Langen od. Umfeld, Tel. 0171
8633408

ETW - ANGEBOTE

Privatverkauf, wunderschöne 3-Zi.-
ETW in Dietzenbach-Steinberg.,
82qm in 8-Parteien-Haus, wunder-
schön geschnitten, Blk., 1 TG-Stell-
platz. KP: € 149.000,- + TG 4.900
VHB, für Eigenbedarf oder zur Vermie-
tung. Tel. 0172/5408129

OF-Süd: 2 ZW, 64 m², BJ 98, EG, Bal-
kon, Bad/WC, Gä.-WC, Abstellraum,
Keller, v. priv., 118.000 € inkl. TG-
Stellpl., kein Makler, Tel. 069  845074

ca. 87 m² in 6-Familienhaus mit
Lift, KFW-70-Effizienzhaus,

2 Tageslichtbäder, 210.000,-
provisionsfrei.

Wohnbau Hess GmbH u. Co KG
06101-5050-101

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

1-ZW Rodgau-Nieder-Roden, 33 m²,
Küche, Bad, verglaster Balkon, Keller,
kleine, gepflegte WE, teilw. renoviert,
sofort frei, 39.000,-- €, Daub Immobilien

� 069 - 7584 4904, 0171 - 6248 370
www.immobi-daub.de

Dreieich-Offenthal: helle 2 Zi-DG-
ETW, 78 m², Galerie ca. 12 m², EBK,
Bad-Gä.-WC, 3 FH, Bj. 91, Glas-Erker,
Dachterr., Keller, Carp., KP 179000,-
€ (prov.frei), Angebote mit Adr. +
Tel.-Nr. an Chiffre Z 2380833

1-Zimmer Wohnung 1 zimmer, bad,
mit balkon voll möbliert. für wochen-
end heimfahrer, nichtraucher kom-
plettpreis 395.00 € in mainhausen tel.
01717777836.

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

3-ZW Rodgau-Nieder-Roden,
gepflegt, 80 m², Küche, Bad, sep.
Toilette, Balkon, Keller, Carport, in
kleiner gepflegter WE, 115.000,-- €

Daub Immobilien
� 069 - 7584 4904, 0171 - 6248 370

www.immobi-daub.de

Dreieichenhain, 4 Zimmer-Maiso-
nette-ETW, Panoramablick über Fel-
der u. Wiesen, ca. 135 m² Wfl., Kamin,
EBK, kleine WE, Fußboden-Heizung,
Süd-West Balkon, 2 Bäder, 2 TG-Plät-
ze,   427.000,-- Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28 www.meijer-
immobilien.de

Privatverkauf, Hainstadt, helle 3-Zi-

Whg, 76qm, Bj.1993, Balkon, Stell-

platz, neue EBK, Tgl-Bad mit Wan-

ne+Dusche, Keller, DG im 4.OG, KP:

€152.000,-,

Tel. 0173/6651208 ab 16Uhr

Mömlingen, nahe Schaafheim: 3-Zi.-
Maison.-Whg., Fb-Hzg., Kachelofen,
2 Bäder, 2 Balkone, EBK, kl. Sauna,
KP 159.000 €, Tel. 06022  5095744

Su. in Neu- Isenburg großzügige 2-3
Zi.ETW mit Aufzug und Garage, Tel.
06102  883957

ETW - KAUFGESUCHE

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie-
sucht 3 bis 4 Zimmer ETW, in ruh.Lage
südlich von Ffm., Finanz. gesichert
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

VERMIETUNGEN
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sicher, schnell, solide
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Heusenstamm-Rembr.Ebz.nach
Umbau DG.Whg.1.OG.64qm+Dach-
studio18qm,Tgl.Wa/Du.Bad,Süd Balk.
Abst-Raum.Keller,PKW-Stellplatz,
690,-€ KM +NK +Kt. ab 01.04.14
Tel.01717915679

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Rodgau-Hainhausen: 1-Zi.-App., teil-
möbl., ab sofort frei, 430,– € WM, Tel.
0177 4574278

Aktuelle Anzeigenpreise
finden Sie im Internet

www.op-online.de



1394601821880_cc14fc25e134d4241f04b7f9baff74ff

Anzeigenaufgabe: Tel. 069 / 85 00 88 • Fax 069 / 85 00 83 97 • E-Mail: anzeigen@op-online.de • Internet: www.op-online.de/anzeigen oder www.rheinmain.immowelt.de

Jede Woche

über

600.000

Lesekontakte rheinmain.immoweltwww.rheinmain.immowelt.de

www.extratipp.com

StadtPost
www.stadtpost.de

MEGA in Sachen Kleinanzeigen
Mit nur einem Auftrag in 20 Zeitungen und im Internet

17,00 €All-Inclusive Preis*:

* Preise für eine private Immobilien-Anzeige bis 3 Zeilen.
Über unsere 16 Wochenblätter in der Wochenmitte und die Tageszeitung am Dienstag und Samstag erreicht 
Ihre Anzeige mit einer Aufl age von über 410.000 Exemplaren alle Haushalte in Stadt und Kreis Offenbach,
im Süd-Osten von Frankfurt und in der Region Dieburg. Erhöhen Sie die Erfolgschance für 
Ihre Anzeige mit über 850.000 Exemplaren im Extra-Tipp am Wochenende.

Offenbach: Waldstraße 226 - Telefon 069 85008-0 - Telefax 069 85008-497 - Mo. - Fr. 8.00 - 17.30 Uhr
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Neu-Isenburg: mod. möbl. DG-Whg.,
sep. Tgl.-Wa.-Bad, Fußb.-Hzg., EBK,
Wa.- u. Spülmasch., an WE-Heimfah-
rer, NR, ab sofort, 390,– € + Uml. + K,
Tel. 0178 6666076

Rödermark: 1 1⁄2 Zi. - DG.-Whg., 40
m², EBK, Du., WC, i. 2-Fam.-Hs., ab
01.04.14, an Wochenendheimfahrer o.
Single zu verm., NR, k. Tiere, 290 € +
80 € NK + 3 MM KT, Tel. 06074  90923

Obertshausen 1 ZW, kl. Wohneinheit,
24 m², kl. Kü, neues Bad, Keller, ab
sofort frei, 250,- € + NK + Kt., Kontakt:
wohnungobertshausen@t-online.de

Langen: 1 App., ca. 32 m², Souter-
rain, nur an Wochendheimfahrer, ab
sofort, 220,– € + Uml. + KT., Tel. 0173
6564499

Zimmer in WG in OF-Innenstadt zu
vermieten, 15 m² mit Balkon, möbliert,
1. OG, 330,- € WM, Arbeitsvertrag,
nur Frauen, Tel. 069/25422613

Langen: 1 Zi., 35 m², Kochnische,
Diele, Bad, Blk., 290 € + NK + KT.,
Tel. 0176 72587979

OF-Stadtmitte, ruhige Lage: 1 Zi.-
Whg., Kü., Bad, Balk., 31 m², 290,– €

+ NK, Tel.  0157 35240442

Rodgau-Jügesheim: 1 Zi.-Whg. im 4
FH, teilmöbliert, ca. 35 m², 295,– € +
NK + K, ab sofort, Tel. 0152 34064869

Jügesheim: 1 Zi., Kü. und Bad, 31 m²,
KM 290 € + NK + KT, ab sofort, Tel.
06104  62500

OF Bieber: 1 Zi. helle Sout.-Whg., mit
Bad, 25 m², Neubau Standard, 220 €

+ NK + KT., Tel. 0173 3232045

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Von Privat 2 Zi.Whg.Dietzenbach

Rosenpark,Kaltmiete 280,00 € +NK,

ab 01.04.2014

Zentralheizung,Küchenzeile,Balkon

01573-8734421

Groß-Zimmern: Schöne 2 Zi.-Whg.,
EBK, Bad, 85 m² + Kellerr. von privat
ab sofort zu vermieten. MM 590,- €,
Garage 50,- € + NK + 2 M.M. KT.
Tel. 06071 498689

Dietzenbach, Wingertsberg, 2 ZW,
EG in 2-FH, 76 m², Kü, Bad m. WC, Ter-
rasse, Keller, Abst.Raum, ab 01.06.
frei, 560,- € inkl. PKW-Abstpl. + NK +
Kt, T. 06074-31578 o. 0160-96053893

Eppertshausen: 2 Zi.-Whg. Kü., Bad,
80 m², EBK, SAT/ISDN, Gas-Hzg., Bo-
den Granit, Stellpl., Bezug 1.4.2014,
420 € + NK + KT., nur an Single,�
0163  2706133

Mühlheim: 2 Zi., 65 m², Kü., Tgl.-Bad
Wa./Du., Balk., G-WC, 1. OG i. 7-Fam.-
Haus, Böden gefliest/Laminat, frei ab
sofort, 580,– € + Uml. 150,– € + KT,
von Privat. Tel. 0171 7717379

OF -Bürgel: 2 Zi.-Whg., kl. Kü., Du.,
Etagen-Hzg., Kabel, Lam., ca. 50 m²,
Altbau, sof. o. später, an berufstätige
Einzelpers., KM 340 € + Uml. 60 € + 2
MM KT, Hzg. sep., Tel. 069  865124

Heusenstamm, 2 ZKB, ca. 45 qm,
neue EBK, EG, TGL-Bad, sep. Ein-
gang/Keller, Waldnähe, ab sofort,
380 € + NK + 3 MM KT
Tel. 0176/66400338

Rodgau-Jügesheim, 2-ZW, 60 m², 1.
OG, Blk., Keller, Waschküche, 465,- €

+ 115,- € NK + 3 KM Kt., Tel.
0157/72483201 oder 0170/6265312

Dieburg, ab 1.4.2014, 2 Zi.-Whg., Kü,
Tgl-Bad, Hochpar., Südwestblk.,
Stellpl., 64 m², € 450,-- + NK, �
061625638

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 1/2 o. 3
Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € + NK
+ KT und 2 Zi.-Whg., Terr., 259,– € +
NK + KT, Tel. 01523 4182472

Mühlheim: 2 Zi., Kü., Bad, große Ter-
rasse Erstbezug nach Renovierung ca
70 m² in 3FH, 580 € KM + NK + 3 MM
KT, ab sofort, Tel. 0176 49574482

Seligenstadt, 2 Zi.-Single-DG-Whg.,
52m2 , Küche, Bad, Balkon, ab 1.6.14,
Miete 450,- € inkl. Stellpl. + 150,-€ NK
+ 2 MM Kt., Tel.: 06182 3497

Obertshausen: ruhige Lage, 3 Zi., 93
m², Abstellr., Balkon, Keller, Parkplatz,
keine Tiere, 700 € KM + 260 € NK, ab
01.04., Tel. 0177  4418855

von privat Lämmerspiel, schöne 2
ZW, Dusch-Bad, gute Lage, Küchen-
einrichtung, ca. 45 m², Miete 385,- € +
NK, 3 MM Kt., T.06108/90960 o. 69367

OF-Dornbuschstr.: v. priv. helle 2 Zi.-
Whg., EG, Eßraum in Kü., 2 FH, 57 m²,
NR, frei ab 1.4./15.4., 500,– € + ca.
150,– € NK + Kt., Tel. 0176  48661030

schöne 2 Zi. DGWhg. m. EBK, Bad,
Balkon u. Parker in ruhiger Lage in OF-
Bieber-West sofort zu verm., KM 500,-
€ incl. Parker, 2 MMKt., T. 069/893633

Offenbach: 2 Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + Kt., Provisionsfr.,
Tel. 01525 3452080

Dieburg-Altheim: 2 ZKB, Balkon, ge-
fliest, FB-Hzg. (Gas), Tgl.-Bad, ca. 55
m², 410,– € + NK + Kt., 06071  38207

Hainburg, 2 Zi.-Whg., 40m2 ,1. OG,
MfH, 350,- € + NK, Prov.-frei, ab 1.4.,
Tel.: 0176 34031437

Babenh.-Hergersh.: 2-Zi.-Sout.-
Whg., möbl., 46 m², 330,– € + NK + 3
MM KT, incl. Stellpl., Tel. 06182 20469

Mühlheim: 2 1/2 ZW, 2. OG, Tgl.-Bad,
Balkon, 76 m² z. verm., KM 565 € +
Uml., v. priv, Tel. 0151  53766607

OF-NACHMIETER f. 2 ZW 21.OG HH
m. 2 Balkonen sofort gesucht.
0172-6100520

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Münster-Altheim 3,5 Zi im EG mit

Gartenanteil im 2 FH! ca. 85 qm, mo-

dernes Tgl.bad, EBK, ruhige Lage.

Bahn nach AB+DA vor Ort, oder B45

nach FFM in 40 Min.. Von Privat. KM

590,-€ + NK 190,-€ + KT.

Tel. 0151-20604080

Waldheim: 3-Zi.-DG-Whg. i. 3-FH, 75
m², oh. Balkon, wenig Schrägen, neu
reno. m. neuen Laminatbd. u. neues
TGL-Bad, große Fensterfront m. Blick
a. d. Skyline v. OF u. FFM, Whg. iso-
liert, ab 1.5.14 zu vermieten, Besich-
tig. sofort mgl. KM 650 € + Uml. 70 €

+ 3 MMK, Tel. 069 862707

3,5 Zi-Whg. Jügesheim Maisonette
112qm OG 86qm, helles grosses WZ,
EBK, TLBad, Schlafzimmer, Abst-R,
DG 26qm TLBad, Büro, 2. Schlafzim-
mer, Fliesen/Laminat, Keller, neu re-
noviert, sofort bezugsfertig, ohne
Makler, KM 850€, NK 100€, Gas
130€, 0160/97850690

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Seligenstadt-Froschhausen,
3 Zi.-Whg., im 1. Stock, Kü., Dusch-
bad, 88m2 , Wa.kü., Kellerr., Blk.,
Kfz-Pl., im kompl (15 cm) wärmege-
dämmten Haus, 650,- € + 130,- €

Uml. + 1.000,- € Kt., ab 1.4.14 o. spä-
ter, Tel.: 06182 69057

Obertshausen-Hausen: Helle 3 ZW
im 1. St. eines ruhigen 2 FH, 104 m²,
kompl. renoviert, Wo.-Essber. 40 m²,
gr. Wo.-Diele, TGL-Du.-Bad, keine
Schrägen, 2 Blk., ideal für 2 Personen,
KM 600,- € + NK/KT., keine Haustiere/
Makler! Tel. 06104/71067

OF-Bieber, helle 80 m² DG-Whg., 2.
OG, renoviert, 3 ZK, Duschbad, blk.,
Diele, Vorplatz (Laminat, Sat TV uvm),
Waschk., Trockenraum, gute Ver-
kehrsanbindung, 450,- € + NK + 2
MM Kt.,Tel. 06239/9997823 ab 15 Uhr

Münster: 3 Zi., EG, 90 m², 700,- € +
NK + 2 M.M. KT. Tel. 01786046238

Obertshausen/Hausen: 3 ZWG, 73
m², 1. St., Wohnkü., TGL-Bad neu re-
nov., Laminat Böden, gr. Blk. 15 m² m.
Markise, gr. Keller, i. ruh. Lage, keine
Haustiere, 550,-€ + NK + 2 MM Kt., ab
1.4.14 frei, Tel. 0179 2594116

immowelt ID 2ZGPJ3P

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir vermieten Ihre Wohnung.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

Babenhausen-Hergershausen: DG.,
3 ZKB, EBK, TGL-Bad, Blk., Stellpl.,
Keller, Laminat/Fliesen, 85 m², keine
Haustiere, ab 01.04.14 zu verm., KM
470 € + NK/KT., Tel. 06073  3797

Groß-Zimmern, 3 ZKBB, Altbau 1.OG

90 qm, gr. Südbalkon, Kaminofen,

ab 1.4. frei, 470.- NK 200.- KT 940.-

06071-748191

Röd.-Urb.-Taubhaus: 3 Zi., Kü., TGL-
Bad, von privat ab sofort zu vermieten,
600 € + Uml. , Tel. 06074 70200 o.
Tel. 0177 6330314

Oberroden, 3 Zi., 108 m², 2. OG, 3 FH,
Kü. Abstand, sep. Esszi., Bad/Gäste
WC neu, Keller, Balk., ab sofort, 850 €

+ NK+KT, T. 0163  8761128 ab 18 Uhr

Mühlh., 3-ZKB, Essdiele, S-Blk., ca.
90 m², 1. OG, in MFH, renov., Raufa-
ser/weiß, Lift, 680,- € + U/K, Tel.
06108 77219 oder 0170 3224916

Obertshausen/Hausen: 3 Zi.-DG.-
Whg., 67 m², gr. Blk., Garage, Stellpl.,
gr. Dachb., ab 1.6.14 zu verm., KM
540 € + Uml./KT., Tel. 06104  73183

Babenhausen: 3 ZW, ca. 60 m² + Kel-
ler, Waschr., Trockenpl., neu renov.,
zentrumsnah, in 2-FH, 420 € + NK +
Kt., ab sof. z. verm., Tel. 06073  4307

3 Zi.-Whg., 1.OG, Balk. Gartenmitbe-
nutzung, 74m2 , KM 550 € + 100 €

NK, in Selig.- OT Kl.-Welzheim, ab so-
fort zu verm., Tel: 0178 3593974

OF 3-ZW, Küche, Bad, Blk., 95 m², ge-
hobene Ausstattung, Waldnähe, gute
Verkehrsanbindung, 770,- € + NK +
Kt., provisionsfrei, Tel. 069/857791

Heusenstamm, Feldbergstr. 14:
3-ZKBB im 5.OG, 89m² frei ab 01.05.
€ 623,-+40,-TG + 270,- NK + Kaution.
Von privat. Tel. 0160-92400400

Hainburg, ruhige helle, renovierte 3
Zi-Whg., 76 m², Blk., Gäste-WC, 625,-
€ + NK, Garage 50,- €, 0171/5451716

OF-Bürgel, 3 Zi.Whg., EG, EBK, WC/
Dusche, kl. Keller, KM 550 € +150 €

NK + 3 KM KT, Tel. 0177  3363310

OF: 3 Zi.-Whg., 60 m², Laminat/Flie-
sen, ab 01.05.14 zu verm., WM 630,–
€., Tel.  069 866815

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Vermiete in Rodgau 3-Zi. 60m² EG-
Whg. KM: €480,- + NK: €120,-. Ab
01.06.2014 von Privat 0178-7554046

Röderm/Oberrod.: 3 ZKB, 75 m², EG
in 2 FH, EBK, Tgl.-Bad, barrierefrei,
KM 550,– € + NK + K,T. 06074 95566

Dieburg-Altheim: 3 ZKB, Wi.-Garten,
gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
570,– € + NK + Kt., Tel. 06071  38207

Rödermark, Ober-Roden 3Zi. 96qm
1.OG, TGLB, große Küche, gute Infra-
struktur, 540€+NK+Kt 0175-9712403

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

In Seligenstadt 4 1/2 Zi.-Komfort-
Whg. (115 m²), unverbaubare Sicht z.
Wiesenrand, Wohnbereich mit Kamin-
ofen, Fußb. hochwertiges Laminat, Pa-
noramaverglasung, Südwestterrasse
m. Garten (ca. 200 qm.), TL.-Bad mit
WC, sep. TL-Dusche m. Wc, Keller-
raum u. Garage m. Abstellpl. vor der
Garage, ab sofort zu verm., Mietpr.
montl. 900,- €, Garage, Abstellpl. vor
der Garage u. Garten 80,- €, Uml.
z.Zt. 190,- € monatl., Tel.
0661-9015499, Mobil 0178-2499700

Mühlheim-Lämmerspiel, großzü-
gig geschnittene, helle 4 Zi-Whg
(143 m²) in einem 3 FH in ruhiger
Lage ab April 2014 v. priv. zu
verm.Besonderheiten, großräumi-
ges Wohnzimmer, Südbalkon,
Hausarbeitsraum neben der Küche,
2 Tageslichtbäder, Fußbodenhzg,
frisch renov., Mietpreis 990,- € +
NK + Kt, Tel 06108-67561

Langen, Passiv- / Niedrigenergie-
haus, exklusive 4 Z-Maisonettewhg.,
mit Blick über Langen, 130 m² (DIN
112 m²), neue EBK, 2 gr. Blk., sehr hell,
Top-Ausstat., Parkett, TGL-Bad, Keller,
Fahrrad- u. Trockenkeller, 5 min. zur
S-Bahn, Tiefgarage, 1.235,- € + niedri-
ge NK + Kt., Tel. 06078/912091

zu vermieten: 4 ZKB Wohnung Lan-
gen, ca. 100 m², Balkon, 3-Fam.-Haus,
ruhige, verkehrsg. Lage, 570,- € + NK
ca. 80 € (Strom ca. 350 € wg. Nacht-
speicherhzg.), 3 MM Kt., T.
01523/4024443 (nach 20 Uhr)

FFm. Sachsenh. Berg, Bestlage,
5 1/2 Zi., Kü., Bad, 2 WC, Südbalkon,
Gashzg., 170 m² Wfl., Pl.Dachboden,
1. & 2. OG, Warmmiete 1.900,- € + Kt.
v. privat 0 69/ 68 29 21

FFM - Sachsenh. Berg, Bestlage:
5 1⁄2 Zi., Kü., Bad, 2 WC, Südblk.,
Gashzg., 170 m² Wfl., Pl. Dachboden,
1. u. 2. OG, KM 1.450,– € + Uml./KT,
v. privat, Tel. 0 69/ 68 29 21

Röderm./Urberach: schöne, helle
4-Zi.-DG-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK,
Tgl.-Bad (Du+Wa), Waschmaschpl.,
Blk., 2 Pkw-Stellpl., Feldrandl., 690,-€
+ 200,-€ NK + Kt., Tel. 06074  696779

Von Privat - in Heusenstamm: Luxu-
riöse 4 Zi.-Whg., 168 m², TGL-Bad,
Gä.-WC, Kamin, Fußboden-Hzg., Blk.,
zu verm., 1550,-€ + Uml.Tel. 0170
8316284

HU-Steinh., schöne 4-ZW, ca. 100 m²,
Kü., Gä.-WC, TGL-Bad, gr. Terr., Keller,
im gepfl. 2-FH, ruh. Lage, an 2 Pers. mittl.
Alters, NR, ohne Haust. zu verm, 680,- €

KM + NK +Kt. Chiffre Z 2300898

4 Zi. Sulzbach am Main 118 m², ruhi-
ge zentrale Lage, Parterre ab sofort
frei, 690 € + NK, Tel. 06028  996780

ohne Makler - 90m² Whg. Rödermark,
4Zi, Küche, Bad, GästeWC, Balkon,
750,- Eur kalt - Tel:0177-5968283

VERMIETUNG - HÄUSER

Haus- bzw. Wohnungskauf in Heu-
senstamm-Mitte, als Alterswohnsitz
ca. 130 m² ges., Chiffre Z 2300885

MÖBLIERTES WOHNEN

Suche ab sofort möbliertes Zimmer
in Mühlheim-Lämmerspiel, Tel. 01573
9256475

Top möblierte Zi./App., Bad, WC,
Single-Kü. (Hotelkomf., wöchentl.
Reinigung + Wäschewechsel), ab
520,– € + 1 MM KT in OF-Bürgel. Tel.
069 86781091 od. 0163 1872808

OF-West: möbl. Zi., Bad, gemeins.
Küche, für berufstätige Einzelperson,
NR, 395 € WM + KT., Tel. 069 837123

WOHNUNGSTAUSCH

Tausche 4-ZW, 98 m² mit Garten,
800,- € WM gegen 3-ZW von „Nas-
sauisches Heim“, Chiffre A 2300894

MIETGESUCHE

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Preis-Wert(e) 3-4 Zi.- Whg gesucht
Rödermark +-20km (junges Ing. Paar)
Balk./Terrasse/Garten -- 01607340930

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Bauhandwerker/Rentner, belastbar,
zuverlässig, su. 1 - 1 1⁄2 Zi.-Whg., ger-
ne Haus- u. Tierbetreuung, Chauffeur
etc., PKW vorh., Tel. 069  82360045

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

2 ZKBB, im Raum Obertshausen, ca
50 qm, KM 420,00 ab 1.7.14 v. Bank-
angest. gesucht 0157-37575741 ab
18 h.

Älteres Ehepaar su. gepfl. 3-ZW m.
Gar., in 2-3 FH, Tgl.-Bad m. Wa. u.
Sep. Du., Wa.-Kü., Tel. 06074
7280847

Pensionierte Lehrerin, sucht ab
Juni 2014 helle 3 ZW m. Blk., kein EG,
Tel. 06182 899998

Familie mit kl. Hund su. 3-4 Zi.-Whg.
mit Garten in Mühlheim-Dietesheim,
Tel. 0175  6414149

Rodgau 4 Zi-Whg, 108 m² gesucht,
Tel. 06106-22286

Suche 2 bis 3-Zimmer-Whg. mit Bad
und Küche, Tel. 0178/3591859

GEWERBLICHE RÄUME - ANGEBOTE

Ihre zukünftige Arztpraxis in attraktiver Innenstadtlage
von Offenbach erwartet Sie!

• großzügig geschnittene u. helle Praxisräume
• hervorragende Raumaufteilung, flexible Ausgestaltung
• Sanitätshaus und Apotheke im Haus
• eigene Parkplätze
• Platz für themennahe Dienstleister
• Marktplatznähe

Etablierte Kollegen freuen sich Sie kennen zu lernen.

Zögern Sie nicht, rufen Sie an und besichtigen Sie ihre
neuen Praxisräume!

Ihre
Zukunft im
Ärztehaus
Aesculap!

Elisabethenstr. 21 • 64283 DA • 06151-13 62 364 • tenenholz@dce-invest.de

Attraktive und helle Büroräume in Marktplatznähe

• 900 qm in drei Etagen
• Schnitte und Größe frei wählbar
• Eigene Parkplätze

Zögern Sie nicht, rufen Sie an und vereinbaren Sie einen
Besichtigungstermin.

Moderne Büroräume
Innenstadt Offenbach

Elisabethenstr. 21 • 64283 DA • 06151-13 62 364 • tenenholz@dce-invest.de
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